



Referat af Årsmøde d. 12. maj, 2023

- 1. Valg af dirigent:** Formanden for Fonden Vicky Holst Rasmussen blev enstemmigt valgt. Hun konstaterede at mødet var lovligt indkaldt.
- 2. Brugerbestyrelsens beretning:** Formanden aflagde beretning, som er vedhæftet. Beretningen blev godkendt efter en forespørgsel om regnskab. Da huset ikke er en forening kræves ikke regnskab. Der var ikke yderligere kommentarer.
- 3. Drøftelse af indkomne forslag:** Der var ikke modtaget nogen forslag
- 4. Valg af medlemmer til Brugerbestyrelsen:** På valg var Ib Sørensen, Lilly Højgaard, Lene Ravn, Søren Mortensen, Inge Mossin og Kirsten Henriksen (som suppleant) Ulla Bay og Benny Ludvigsen ønskede ikke genvalg. Der var kort præsentation. Alle var villige til genvalg. Da ingen andre ønskede at stille op, blev de genvalgt ved klapsalver. Som yderligere suppleanter meldte Mona Norskov Espensen og Mia Pedersen sig.
- 5. Eventuelt:** Formanden fik ordet. Arrangementer i Huset kunne ikke lade sig gøre uden caféværter. Vi har stadig brug for frivillige og gør meget for at oplære dem. Formanden takkede også brugerbestyrelsen og de afgående suppleanter for deres indsats.

Dirigent:
Vicky Holst Rasmussen

Formand:
Ib Sørensen

Referent:
Inge Mossin



Brugerbestyrelsens beretning 2022-2023

Ved sidste Årsmøde sagde vi fra Brugerbestyrelsen, at vi gerne ville tilbage til normalen. Vi mente efter Corona nedlukninger og restriktioner m.m.

Et aktivitetssår fra maj til maj.

Det år er nu gået, og vi syntes, at det er lykkedes rigtig godt og det glæder vi os over.

Efter en lidt tøvende start, kom der igen god tilslutning til aktiviteterne og arrangementer i HEP-huset.

Efter årsmødet den 20. maj 2022 konstituerede Brugerbestyrelsen sig som det fremgår af skrivelsen på opslagstavlen og på HEP-husets hjemmeside.

Brugerbestyrelsen har afholdt 9 bestyrelsesmøder siden sidste årsmøde.

På bestyrelsesmødet den 22. august 2022 blev der igen nedsat arbejdsgrupper, hvor bestyrelsesmedlemmer og suppleanter fordelte arbejdsopgaverne imellem sig.

Biblioteksgruppen, Café/køkken/rengøringsgruppen, Web/sekretærgruppen, Vedligeholdelsesgruppen og Økonomigruppen. Som kan ses på Hjemmesiden og opslag.

Efter sommerferien kunne vi mærke, at interessen for aktiviteterne i HEP-huset igen var tæt på det normale og det gav en naturlig travlhed i arbejdsgrupperne og ikke mindst hos Caféværterne.

Der har været afholdt møde med Caféværterne i november måned, hvor vejledninger og rutiner var en del af dagsordenen.

For bestyrelsen er det vigtigt, at Caféværterne er godt informeret om hvilke opgaver de skal løse så de kan føle sig trygge og ikke mindst glade for, at servicere og hjælpe brugerne af HEP-huset når de er på deres vagter.

I september blev Brugerbestyrelsen kontaktet af Egedal kommune og spurgt om HEP-huset ville deltage i kommunens intro møder for nye borgere, vi ville få mulighed for at præsentere huset ved en stand, hvor borgerne kunne henvende sig for mere informationen om aktiviteter m.m. i HEP-huset.

Det sagde vi ja til og vi har nu været med til tre informationsmøder.

Det gav ideen til at holde åbent hus-arrangement her i HEP-huset den 28.10. for at øge interessen for aktiviteterne her i huset.

Vi spurgte foreningerne og brugergrupperne om de ville stille med en stand og stor tak til alle jer der stillede op og præsenterede jeres aktiviteter m.m. for de frem mødte interesserede.

Den 21. oktober 2022 modtog vi den triste meddelelse om Bente Doris Petersens død.

Bente og hendes forælder Harald og Edith har været og er grundstenene for tilblivelse af HEP-huset og den fond der hvert år uddeler midler til trængende ældre og handicappede i Egedal kommune. Fonden er også ejer af dette hus der frit stilles til rådighed for 60 plus og handicappede i Egedal kommune.

Tak bliver kun et fattigt ord når det gælder alt dette. Tak.

Bente blev bisat fra Stenløse kirke den 5. november og der blev efterfølgende holdt minde komsammen her i HEP-huset, hvor rigtig mange deltog.

Tidligere Borgmester og tidligere formand for Fonden Willy Eliassen, skrev en meget smuk og meget sigende nekrolog om Bente Doris Petersen, som blev bragt i de lokale aviser.

HEP-huset



Carlsbergvej 4
3660 Stenløse

Telefon nr. 20 25 50 47
Email: hephus@gmail.com
Hj Side: www.hephuset.dk
Jyske Bank 6495 2006944
CVR/SE-nr. 31351138

Tusinde tak for det.

Æret være Bente Doris Petersens minde.

Inden Juleferien blev den traditionelle nytårskur planlagt og den blev afholdt den 27. januar 2023.

Vi er meget glade for, at vi også her kunne komme tilbage til normalen og invitere til en festlig start på det nye år i HEP-huset.

En stor tak skal der lyde til Lions Club Egedal der med sit økonomiske tilskud og store fremmøde af hjælpere på selve nytårskuren, var med til at gøre det muligt, at få et arrangement med underholdning af Helene Hørlyck og musiker, samt kaffe, kransekage og champagne til deltagerne. Den stigende aktivitet efter Corona, har gjort, at vi har kunne holde en fornuftig økonomi. Den daglige drift har gjort det muligt at købe det nødvendige løsøre, som trængte til udskiftning og supplering. Vi har også fået udskiftet husets projektor, så foredragsholderes fremvisninger igen kan stå klart og skarpt.

Der er blevet udskiftet to PC'er og en printer i Datastuen.

Som vi også redegjorde for ved sidste årsmøde, så har tidens tand sat sit aftryk på huset og inventaret. Især det tekniske inventar.

I det tidlige forår blev Brugerbestyrelsen indkaldt til møde med Fondens bestyrelse og Egedal kommune for at drøfte de udfordringer der er med at skaffe økonomi til de store investeringer som, er nødvendige nu og i fremtiden.

Det blev for HEP-huset et meget positivt møde, idet både Fondens bestyrelse og Egedal kommune var meget forstående og i møde kommende over for de udfordringer vi står over for.

Det blev blandt andet aftalt, at Brugerbestyrelsen udarbejder og indhenter tilbud på udskiftning af udstyr og forbedringer, samt større vedligeholdelse arbejder, som er nødvendige nu og inden for kort tid. Fonden vil så se på økonomien i alt dette.

Dette arbejde er vi i fuld gang med nu.

På samme møde tilbød Egedal kommune, at vi måtte få et indlæg på kommunens månedlige informations sider.

Vi valgte at bruge spalteplassen til at fortælle om HEP- huset og helt konkret, om frivillig i Datastuen og som Cafévært. Og samtidig en opfordring til at blive frivillig de to steder.

Det gav mange interesserede henvendelser og flere er begyndt som frivillige. Velkommen til jer.

I øvrigt kan Datastuen fejre sit 20 år jubilæum den 30. maj 2023. fra kl. 10.00 til kl. 12.00 som allerede annonceret på hjemmesiden.

Afslutningsvis vil vi fra Brugerbestyrelsen gerne benytte lejligheden til at sige en stor tak til alle Caféværterne for deres indsats for HEP-huset i den forgangne sæson.

En stor tak til de frivillige som stiller op og gør en stor indsats så der kan afvikles aktiviteter til glæde for HEP-husets brugergrupper.

Også en stor tak til Egedal kommunes medarbejdere der altid beredvilligt hjælper når, et eller andet skal vedligeholdes eller repareres.

HEP-huset Brugerbestyrelsen